 積層信号灯
LR
1段仕様
R/Y/G
2段仕様
RY/RG
3段仕様
RYG

⑦グローブ色
無 = カラーグローブ
Z = クリアグローブ※6
⑥色
W = オフホワイト（材質 ： PC）
A = オフホワイト※5（材質 ： ABS&AS）
（例）LR6-502WJBW-RYGBCZ
③② ⑤ ⑦
LEDの色は、R（赤）・Y（黄）・
G（緑）・B（青）・C（白）があります。
左側から上段に位置します。⑥④①
製 品リスト  組 立 完 成 品
型式 AirGRID®
対応製品 サイズ 段数 定格電圧 取付け ブザー 材質 色 クリア 消費電力 質量 価格
（税抜き）
●LR4-102WJNW-R/Y Φ40 1 DC24V 直付け PC 赤 /黄 1.3W 0.205kg 7,400 円
LR4-102WJNW-G Φ40 1 DC24V 直付け PC 緑 1.3W 0.205kg 7,400 円
●LR4-202WJNW-RG Φ40 2 DC24V 直付け PC 赤・緑 2.6W 0.24kg 9,150 円
LR4-202WJNW-RY Φ40 2 DC24V 直付け PC 赤・黄 2.6W 0.24kg 9,150 円
●LR4-302WJNW-RYG Φ40 3 DC24V 直付け PC 赤・黄・緑 3.9W 0.275kg 10,900 円
●LR4-302WJNW-RYGZ Φ40 3 DC24V 直付け PC 赤・黄・緑 ● 3.9W 0.275kg 12,400 円
LR4-402WJNW-RYGB Φ40 4 DC24V 直付け PC 赤・黄・緑・青 5.2W 0.31kg 12,650 円
LR4-502WJNW-RYGBC Φ40 5 DC24V 直付け PC 赤・黄・緑・青・白 6.5W 0.345kg 14,400 円
●LR4-102WJBW-R/Y Φ40 1 DC24V 直付け ● PC 赤 /黄 2.6W 0.24kg 12,500 円
LR4-102WJBW-G Φ40 1 DC24V 直付け ● PC 緑 2.6W 0.24kg 12,500 円
●LR4-202WJBW-RG Φ40 2 DC24V 直付け ● PC 赤・緑 3.9W 0.275kg 14,250 円
LR4-202WJBW-RY Φ40 2 DC24V 直付け ● PC 赤・黄 3.9W 0.275kg 14,250 円
●LR4-302WJBW-RYG Φ40 3 DC24V 直付け ● PC 赤・黄・緑 5.2W 0.31kg 16,000 円
LR4-402WJBW-RYGB Φ40 4 DC24V 直付け ● PC 赤・黄・緑・青 6.5W 0.345kg 17,750 円
LR4-502WJBW-RYGBC Φ40 5 DC24V 直付け ● PC 赤・黄・緑・青・白 7.8W 0.38kg 19,500 円
●LR4-1M2WJNW-R Φ40 1 AC100 - 240V 直付け PC 赤 1.8W 0.29kg 11,900 円
…AirGRID®対応製品
オ プション 品 詳細については、p.167〜p.172をご覧ください。
製品名 型式 価格（税抜き）